
 

 

UCHWAŁA NR 134/XVII/2012 

RADY GMINY KŁOMNICE 

z dnia 12 września 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 47/VII/2011 Rady Gminy Kłomnice z dnia 10 czerwca 2011 r w sprawie 

ustalenia opłat za świadczenia dodatkowe udzielane przez przedszkola publiczne, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Kłomnice  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) i art. 6 ust. 1 pkt 2 oraz art. 14 ust. 

5 ustawy z dnia 07 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)  

Rada Gminy Kłomnice  

uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 47/VII/2011 Rady Gminy Kłomnice z dnia 10 czerwca 2011 roku w sprawie ustalenia 

opłat za świadczenia dodatkowe udzielane przez przedszkola publiczne, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Kłomnice, wprowadza się zmianę polegająca na tym, że:  

§ 1. otrzymuje brzmienie:  

„1. Przedszkola prowadzone przez Gminę Kłomnice zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie 

i opiekę w czasie pięciu godzin dziennie oraz naukę religii.  

2. Oddziały przedszkolne, których funkcjonowanie jest finansowane lub współfinansowane ze środków 

zewnętrznych, prowadzone przez Gminę Kłomnice, zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie 

i opiekę w czasie dziesięciu godzin dziennie oraz naukę religii, w okresie realizacji projektu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłomnice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 01 września 2012 rok  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kłomnice  

 

 

mgr inż. Jarosław Łapeta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 października 2012 r.

Poz. 4034


		2012-10-17T14:41:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




